[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

шестой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«28» октября 2020 года                                                                              Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ №74

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 26.10.2016 № 125 «Об утверждении Перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»

На основании Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пункте 6 части 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести следующее изменение в Решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное 26.10.2016 № 125 «Об утверждении Перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» (далее –Решение № 125):
1.1. Приложение № 1 к Решению № 125 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                              В.А. Сагалаев
Приложение №1
к Решению Муниципального Совета МО Дачное  от 28.10.2020 № 74
«Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

МО Дачное от 26.10.2020 №125

Перечень

официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное

1. Муниципальный турнир по баскетболу;

2. Муниципальный турнир по самбо посвященный Памяти Заслуженного тренера России Малаховского Владимира Давыдовича;

3. Муниципальный турнир по гандболу;

4. Муниципальный турнир по футболу "Поколение 21-го века";

5. Спортивное мероприятие "Мы за здоровый образ жизни";

6. Муниципальный турнир по волейболу Памяти Народного учителя России Н.В. Белоусова;

7. Муниципальный турнир по спортивной гимнастике посвященный Дню Победы;

8. Муниципальный лично-командный турнир по силовой подготовке гимнастов в память о детях, погибших в годы блокады Ленинграда;

9. Тренировочные мероприятия и спортивные соревнования по мини-футболу, волейболу, скандинавской ходьбе, участником которых являются муниципальные команды МО Дачное и жители МО Дачное.